様式２　次年度受験事前申請書（再受験者用）

認定試験の再受験を希望する年度の認定試験日3か月前までに申請すること
回復期リハビリテーション病棟協会

ＰＴＯＴＳＴ委員長殿
下記のとおり、　　　年度の認定試験の再受験を許可願いたく、事前申請いたします。
申請日　　　　年　　月　　日

	所属病院名

	ふりがな

氏　名

	ID番号

	電話連絡先（市外局番から記載してください）

	FAX番号（市外局番から記載してください）

	連絡可能なE-mail

	備考

· 受験料は1日あたり5,000円となります。
· 受験許可書を事務局から追って受験許可書を返信します。受験許可書がなければ受験ができませんのでご注意ください。